
Hyvä vastaanottaja, 

Suomen Punaisen Ristin yleiskokous lähestyy. Neljän kuukauden kuluttua, 
6.-7.6.2026, saavumme Rovaniemelle humanitaarisen auttamisen yhdistäminä. Kohdistamme 
katseemme apua tarvitseviin ihmisiin. Yleiskokouksen tärkein tehtävä on tehdä päätöksiä, jotka 
tekevät Suomen Punaisesta Rististä entistä inhimillisemmän ja vahvemman auttajan, joka 
vastaa tehokkaasti muuttuvaan avun tarpeeseen. 

Inhimillinen, uudistuva ja vahva auttaja
Yleiskokouksessa hyväksytään järjestön toimintalinjaus, joka sisältää toiminnan ja talouden 
suuntaviivat seuraavaksi kolmeksi kalenterivuodeksi. Kokouksessa valitaan järjestön hallitus 
ja valtuusto sekä käsitellään kokoukselle tehdyt aloitteet. Yleiskokous on myös mahdollisuus 
tavata muita vapaaehtoisia eri puolilta Suomea ja viettää iloista iltajuhlaa hyvässä seurassa. 

Tule mukaan keskustelemaan ja päättämään siitä, mihin meitä auttajina tarvitaan ja miten 
näihin tarpeisiin vastaamme. Miten Suomen Punainen Risti voi olla yhä inhimillisempi, vahvempi 
ja vaikuttavampi auttaja? Yhdessä vahvistamme luottamusta meihin auttajina.

Nyt on aika vaikuttaa! 
Uutta toimintalinjausta on valmisteltu lukuisissa tapahtumissa ympäri maata. Vapaaehtoiset 
ja jäsenet ovat kertoneet näkemyksiään siitä, mihin haasteisiin järjestömme pitäisi tulevina 
vuosina kyetä vastaamaan ja miten se tulisi tehdä.  

Näiden keskusteluiden pohjalta hallitus on valmistellut ensimmäisen luonnoksen 
toimintalinjaukseksi vuosille 2027–2029. Toimintalinjaus osoittaa Suomen Punaisen Ristin 
toiminnan suuntaviivat seuraaville vuosille. Se on koko Suomen Punaisen Ristin yhteinen linjaus, 
joka määrittelee työmme tärkeimmät painopisteet.

Tähän luonnokseen pyydetään nyt kaikilta osastoilta ja piireiltä ehdotuksia ja kommentteja. 
Kuluvan kevään aikana hallitus laatii lopullisen esityksensä yleiskokoukselle kuultuaan jäsenten 
ja vapaaehtoisten huomioita ja toiveita.

Hallitus esittää myös joitakin muutoksia järjestön sääntöihin. Sääntöihin mahdollisesti 
tehtävät merkittävämmät muutokset tulevat harkittavaksi vuoden 2029 yleiskokouksessa 
siinä laajuudessa, kun järjestön toimintamallin muutos sitä edellyttää. Vuoden 
2026 yleiskokouksessa esitetään kuitenkin tehtävän muutoksia sääntöihin nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksien sekä toiminnan digitalisaation edistämiseksi.

Hallitus pyytää ehdotuksianne ja huomioitanne toimintalinjauksen luonnokseen sekä sääntöjen 
muutosehdotuksiin 31.3.2026 mennessä. Pohdintaa alustavat materiaalit löytyvät osoitteesta 
vapaaehtoistieto.punainenristi.fi/yleiskokous-2026

Aloitteet
Yleiskokouksessa käsitellään myös sille tehdyt aloitteet. Toimintalinjauksen lisäksi voitte 
vaikuttaa toimintaan aloitteiden kautta. Järjestön kaikki jäsenet ja toimielimet voivat tehdä 
yleiskokoukselle järjestön toimintaa koskevia aloitteita, jotka tulee toimittaa järjestön 
hallitukselle viimeistään 6.4.2026 osoitteessa 
vapaaehtoistieto.punainenristi.fi/yleiskokous-2026



Luottamusjohdon valinta
Yleiskokouksessa valitaan myös Suomen Punaisen Ristin hallitus, valtuusto sekä tilintarkastajat. 
SPR-asetuksen (827/2017) 44§:n mukaisesti koollekutsuttu vaalitoimikunta avaa 
ehdokasasettelun helmikuun aikana. Ehdokasasettelu vaalitoimikunnalle päättyy 25.4.2026.

Uuden luottamusjohdon valitsevat yleiskokouksessa osastojen ja piirien äänivaltaiset edustajat. 

Yleiskokouksen äänivaltaiset edustajat 
Osastolla on yksi äänivaltainen edustaja kutakin alkavaa 200 jäsentä kohden. Äänivaltaisten 
edustajien määrän perusteena on edellisen vuoden jäsenmaksunsa maksaneiden osaston 
henkilöjäsenten määrä (SPR-asetus 40 §). Vuoden 2026 yleiskokouksessa osaston edustajien 
määrä lasketaan 31.12.2025 maksaneiden jäsenten perusteella.

Jokaisella piirillä on yksi piirin hallituksen valitsema äänivaltainen edustaja (SPR-asetus 40 §).

Äänivaltaisten edustajien valtakirjat tai pöytäkirjanotteet toimitetaan keskustoimistoon 
etukäteen jollain seuraavista tavoista:

•	 Kokousilmoittautumisen yhteydessä Eventos-järjestelmän ilmoittautumislomakkeen 
liitteenä

•	 Sähköpostin liitetiedostona osoitteeseen yleiskokous@redcross.fi
•	 Postitse osoitteeseen SPR Keskustoimisto/yleiskokous, PL 168, 00141 Helsinki

Äänivaltaisten edustajien lisäksi yleiskokouksessa on läsnäolo- ja puheoikeus järjestön 
kaikilla jäsenillä. Toivomme, että yleiskokoukseen osallistutaan aktiivisesti ja kannustamme 
osastoja lähettämään yleiskokoukseen myös nuoria jäseniä sekä äänivaltaisiksi edustajiksi 
että tarkkailijoiksi.  Järjestö tukee nuorten äänivaltaisten edustajien osallistumista tukemalla 
kokouksen osallistumismaksua. 

Suomen Punaisen Ristin ilmastolinjauksen mukaisesti vähennämme paperin kulutusta.
Kaikki tässä saatekirjeessä mainitut liitteet sekä ilmoittautumistiedot löydätte osoitteesta 
vapaaehtoistieto.punainenristi.fi/yleiskokous-2026

Tule mukaan vaikuttamaan ja tekemään päätöksiä. Yhdessä vastaamme tehokkaasti 
muuttuvaan avun tarpeeseen – nyt ja tulevaisuudessa. 

Eero Rämö
pääsihteeri
Suomen Punainen Risti

Liitteet löytyvät yleiskokoussivulta vapaaehtoistieto.punainenristi.fi/yleiskokous-2026 

•	 luonnos toimintalinjaukseksi vuosille 2027–2029 
•	 esitys sääntömuutoksiksi
•	 vahvistetut äänivaltaisten edustajien lukumäärät osastoittain
•	 äänivaltaisten edustajien määrän määräytyminen yhdistymistilanteissa 2026
•	 valtakirjapohja
•	 tietoa käytännön järjestelyistä ja ilmoittautumisesta


